

29.06.2012

101200019414

Dodávateľ Ing. Jozef Mišánik-Elektro import Slov.		Faktúra č.	120141
Zamost 235 029 52 Hruštín		Objednávka č.	e-mail
IČO : 35094249 DIČ : 1020464093 IČ DPH : SK1020464093		Dodací list č.	120141
Zapísaný na Oú Námestovo, odbor živnosť, sp.č.:Zo-A97/09040/000, reg.č. 1110/97		Obec HRUŠTÍN 029 52 HRUŠTÍN, 468	
Vystavil Ing. Jozef Mišánik Tel.: 043-5577090 Fax: 043-5577090 eim@orava.sk		<i>ČERBA VO</i>	
Odberteľ Obec HRUŠTÍN 029 52 HRUŠTÍN, 468		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 00314501 DIČ :		15.06.2012	15.06.2012
		Dátum splatnosti	15.07.2012
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Dovoz
		Konštantný symbol	0008
		Banka	VÚB, a.s.
		Pobočka	Dolný Kubín
		Číslo účtu	1205428355/0200
		SWIFT	SUBASKBX
		IBAN	SK27 0200 0000 0012 0542 8355
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	BK 100 836	CYKY-J, 5x16 mm	20	18,00	bm	7,55	135,99
2	BK 100 851	CYKY-J, 3 x 2,5	20	200,00	bm	0,73	146,98
3	BK 100 850	CYKY-J, 3C x 1,5	20	200,00	bm	0,43	86,98
4	BK 100 844	CYKYLO-J, 3x1,5	20	100,00	bm	0,45	45,47
5	BK 1501 037	Žiarivka linear, 36W/860	20	20,00	ks	1,74	34,80
6	H 04500014	Štartér 4-65W, univerz.	20	20,00	ks	0,30	6,00
7	H LV 236	Svietidlo MODUS 2 x 36 W, IP 65	20	4,00	ks	58,11	232,44

Základ pre DPH: 20 % **688,66**
Základ pre DPH: 10 %

MIŠANIK
ELEKTRO-IMPORT
SLOVAKIA

Celková suma bez DPH:	688,66
DPH: 20 %	137,73
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	826,39

Podpis a pečiatka

vecne a číselne preskúmané
upravené na sumu 826,39 €
Slovom osmsto dvadsať tri a tri desiaty
V Hruštíne dňa: 29.06.2012 Podpis: [Signature]